
Duke ju falenderuar per mirekuptimin 

-Rinisa Osmanaj ne rajonin Tropoje per DROFPPZVL. 

t.Mesimdhenes me kohe te pjeseshme per kursin, Sipermarrje dhe Menaxhim ne Biznesin e 

vogel. 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e puriesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin dhe 
formirnin profesional ne Republiken e Shqiperise". te vendimit tc Keshilli te Ministravc nr. 554, 
date 31.7 .2019, "Per krijimin. menyren e organizimit dhe te funksiouimit te Agjencise 
Kombetare te Punesirnit dhe Aftesive", te udhezimit nr. 14, date 27.05.2021, "Per menyren e 
organiz.imit dhe veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimit profesional", 
DROFPPZVL ju njofton plotesimin e vendit te lire per pozicionin: 

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 
AGJENCISE KOMBE.TARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njo:ftim fituesi 

Tirane me .. !?.~:.P 6, ~ 3 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MINISTRIA E F'INANCAVE DRE EKONOMISE 

ACJENCJA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
OREJTORIA RAJONALE E OFRIMIT TE FORMlMIT PROFESIONAL PUBLIK PER ZONEN 

VERILINDORE 

------• 


